



OBEC KOCLÍŘOV

Koclířov 123, 569 11, IČO: 00276839, DIČ: CZ00276839, tel.: 461 543 116
obec@koclirrov.cz www.koclirrov.cz

R M:
1
182 00 Praha

Vaše značka:

Naše značka:
1770/2016/Ko

Vyřizuje:
Eva Veselá

V Koclířově dne:
09.01.2017

Věc: Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Dne 30.12.2016 byla na elektronickou podatelnu obce Koclířov doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete:

- 1) Aktivní účty obce Koclířov
- 2) Scan darovací smlouvy uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám v příloze zasíláme požadované informace v elektronické podobě, a to:

K bodu 1)

- účet vedený u České spořitelny a.s. pod č. a
- účet vedený u České národní banky pod č.

K bodu 2)

- Darovací smlouva dle zák. 89/2012 Sb. ze dne 25.10.2016 – kopie v příloze.

Jiří Tesař
starosta obce

Příloha:

Scan darovací smlouvy

